
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego dla gminy Łochów do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 roku (Dz.U. z 2021 r., poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Łotarską – Zastępcę Burmistrza - na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

2. Ponadto w skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego 
w Łochowie: 

- Bożena Warzycha – Koordynator Gminny, 

- Barbara Krysik – członek, 

- Paweł Wyszyński – członek, 

- Alina Grądzka – członek. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF90AB8-2F69-49CA-ABAB-A0D193ED2AAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


